
657711-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 657711-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy silnikowe do transportu towarów – Dzierżawa używanego sprzętu (woziło 
przegubowe, ładowarka kołowa) z możliwością wykupu
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: zamowienia.publiczne@marszow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dzierżawa używanego sprzętu (woziło przegubowe, ładowarka kołowa) z możliwością 
wykupu
Opis: 1. Opis przedmiotu zamówienia – część 1: wozidło przegubowe Przedmiotem 
zamówienia jest dzierżawa z możliwością wykupu używanego wozidła przegubowego. 
Urządzenie nie może być prototypem, ma pochodzić z seryjnej produkcji oraz spełniać 
obowiązujące w Polsce normy i przepisy prawa. Urządzenie musi być wolne od wad 
konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych. 2. Opis przedmiotu zamówienia – 
część 2: ładowarka kołowa Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa z opcją wykupu używanej 
ładowarki kołowej. Urządzenie nie może być prototypem, ma pochodzić z seryjnej produkcji 
oraz spełniać obowiązujące w Polsce normy i przepisy prawa. Urządzenie musi być wolne od 
wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych.
Identyfikator procedury: 6ae4ced5-bc89-414e-85fb-cfe60d987618
Wewnętrzny identyfikator: AS.ŁCR.271.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43250000 Ładowarki czołowe 66000000 
Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marszów 50  
Miejscowość: Marszów
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/657711-2024
mailto:zamowienia.publiczne@marszow.pl


657711-2024 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Dyrektywa 2014/24/UE
prawo zamówień publicznych - art.132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dzierżawa używanego sprzętu (woziło przegubowe, ładowarka kołowa) z możliwością 
wykupu
Opis: 1. Opis przedmiotu zamówienia – część 1: wozidło przegubowe Przedmiotem 
zamówienia jest dzierżawa z możliwością wykupu używanego wozidła przegubowego. 
Urządzenie nie może być prototypem, ma pochodzić z seryjnej produkcji oraz spełniać 
obowiązujące w Polsce normy i przepisy prawa. Urządzenie musi być wolne od wad 
konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych.
Wewnętrzny identyfikator: AS.ŁCR.271.19.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34130000 Pojazdy silnikowe do transportu towarów
Ilość: 1 sztuka
Opcje:
Opis opcji: Brak opcji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marszów 50  
Miejscowość: Marszów
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Tygodnie

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



657711-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium I - Cena (C) – waga 100%: cena najniższa brutto* C = 
------------------------------------------------ x 100 PKT cena oferty ocenianej brutto * spośród 
wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w 
kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu 
Ofertowym. 2) Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert 
będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 
3) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień 
dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny. 4) Zamawiający udzieli 
zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Konsorcjum
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow


657711-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 5. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 6. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Łużyckie Centrum Recyklingu 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dzierżawa używanego sprzętu (woziło przegubowe, ładowarka kołowa) z możliwością 
wykupu
Opis: Opis przedmiotu zamówienia – część 2: ładowarka kołowa Przedmiotem zamówienia 
jest dzierżawa z opcją wykupu używanej ładowarki kołowej. Urządzenie nie może być 
prototypem, ma pochodzić z seryjnej produkcji oraz spełniać obowiązujące w Polsce normy i 
przepisy prawa. Urządzenie musi być wolne od wad konstrukcyjnych, materiałowych, 
wykonawczych i prawnych.
Wewnętrzny identyfikator: AS.ŁCR.271.19. 2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43250000 Ładowarki czołowe
Ilość: 1 sztuka
Opcje:
Opis opcji: Brak opcji



657711-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Marszów 50  
Miejscowość: Marszów
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Tygodnie

Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował 
następującymi kryteriami oceny ofert: 1) Cena (C) – waga kryterium 100%; Kryterium I - Cena 
(C) – waga 100%: cena najniższa brutto* C = ------------------------------------------------ x 100 PKT 
cena oferty ocenianej brutto * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających 
odrzuceniu Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto 
podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. 2) Punktacja przyznawana ofertom w 
poszczególnych kryteriach oceny ofert będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. 3) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może 
żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty, w tym zaoferowanej ceny. 
4) Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za 
najkorzystniejszą.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow


657711-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Konsorcjum
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia 4. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 
ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 5. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 6. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 
dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie 
skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 8. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow


657711-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Łużyckie Centrum Recyklingu 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Łużyckie Centrum Recyklingu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 9282010639
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Marszów 50A  
Miejscowość: Żary
Kod pocztowy: 68-200
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia.publiczne@marszow.pl
Telefon: +48 726201106
Adres strony internetowej: www.marszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odowlania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL

mailto:zamowienia.publiczne@marszow.pl
http://www.marszow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
https://platformazakupowa.pl/pn/zzo_marszow
mailto:odowlania@uzp.gov.pl


657711-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ace579a7-cb14-4a7b-8a19-5cd3d2474fe2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/10/2024 05:49:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 657711-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

